UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA POLÍTICA

Campus Universitário Ministro Petrônio Portela — Bairro Ininga

CEP: 64049-550 – Teresina-PI – Brasil

RESULTADO PRELIMINAR

SELEÇÃO DE BOLSA DE DEMANDA SOCIAL - CAPES

EDITAL Nº 02/2023-PPGCP/UFPI

A Universidade Federal do Piauí, por meio da Pró-Reitoria de Ensino de Pós-Graduação

(PRPG), da Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Ciência Política (PPGCP/UFPI)

e da Comissão de Seleção Bolsas do PPGCP/UFPI torna público o RESULTADO

PRELIMINAR para  a seleção de bolsas de Demanda Social (CAPES) do Programa de Pós-

Graduação em Ciência Política da UFPI.

 Teresina (PI), 28 de fevereiro de 2022.

Profa. Dra. Olivia Cristina Perez

Presidente da Comissão de Bolsas do PPGCP/UFPI

Coordenadora - Programa de Pós-graduação em Ciência Política – UFPI

Nome Classificação

JOSÉ DIÔGO LIMA DA SILVA 1º lugar

VÍVIAN MAGALHÃES

2º. lugar

OSMAR FERNANDO 3º lugar

LUCIANNE CARVALHO CORREIA DUQUE 4º lugar

WARLEY FERREIRA SILVA 5º lugar

LUCAS LEONARDO BRITO DE ARAUJO 6º lugar

RONALD PIRES ROCHA 7º lugar

RAIMUNDO CARDOSO DE BRITO FILHO

8º lugar